
Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?

 ü Vakuutuksesta korvattavat asianajo- ja oikeu-
denkäyntikulut määrätään oikeudenkäymiskaa-
ren ja oikeudenkäynnistä rikosasioissa annetun 
lain oikeudenkäyntikuluja koskevien oikeusoh-
jeiden mukaisesti. Asiamiehen käytöstä korva-
taan kohtuullinen palkkio asiamiehen työstä ja 
välttämättömistä kuluista.

Vakuutuksenottaja valitsee vakuutusta ottaessaan 
vakuutusmäärän. Se on summa, joka vakuutuksesta 
enintään korvataan yhtä vahinkoa ja vakuutuskautta 
kohden. Omavastuuosuus vähennetään korvat-
tavasta vahingon määrästä muiden mahdollisten 
vähennysten jälkeen. Tällainen muu vähennys voi olla 
esimerkiksi arvonlisävero.

Vakuutusehdoissa on tarkempia, vakuutusmäärän 
käyttöä rajoittavia ehtoja. Korvaus voi määräytyä esi-
merkiksi tuomioistuimen vastapuolen maksettavaksi 
velvoittaman kulumäärän mukaan, tai korvattavat 
asianajo- ja oikeudenkäyntikulut voivat olla enintään 
riidan kohteen rahallisen arvon kaksinkertainen 
määrä.

Oikeudenkäyntikuluvakuutuksesta korvataan vakuutetussa yritystoiminnassa aiheutuneita välttämättömiä ja kohtuullisia asianajo- ja 
oikeudenkäyntikuluja. Edellytyksenä on, että vakuutustapahtuma on sattunut vakuutuksen voimassaoloaikana ja että asia voidaan 
välittömästi saattaa vakuutuksen voimassaoloalueella käsiteltäväksi käräjäoikeudessa tai vastaavassa ulkomaisessa tuomioistuimessa 
tai välimiesmenettelyssä.

Vakuutustapahtuma on riita- ja hakemusasiassa riidan syntyminen. Kun vakuutettu on rikosasiassa asianomistajana, vakuutustapah-
tuma on rikosasian vireilletulo käräjäoikeudessa.

Mitä vakuutus kattaa? 
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Vakuutusehdoissa on lueteltu vakuutuksesta 
korvattavien kulujen rajoitukset. Tässä niistä 
keskeisimpiä: 

 û Vakuutuksesta ei esimerkiksi korvata vakuu-
tetulle aiheutuvia kuluja asiassa, joka liittyy 
patenttiin, tavaramerkkiin tai johonkin muuhun 
aineettomaan oikeuteen kuin toiminimeen. 

 û Vakuutus ei myöskään kata kuluja asiassa, joka 
koskee konkurssia, ulosottoa, yrityssaneerausta 
tai liittyy niihin. 

 û Kulut, jotka liittyvät vakuutetun omistaman 
asuin- tai liikehuoneiston vuokrasuhteeseen sil-
loin, kun on kyse vuokrasuhteen purkamisesta, 
vuokralaisen häädöstä tai vuokran määrästä 
tai sen maksamisesta, eivät ole vakuutuksesta 
korvattavia. 

 û Vakuutuksesta ei myöskään korvata kuluja, 
joissa on kysymys virallisen syyttäjän vakuutet-
tua vastaan ajamasta syytteestä.

Mitä vakuutus ei kata?

 ! Jos oikeudenkäyntikuluvakuutus on vakuutusta-
pahtuman sattuessa ollut voimassa vähem-
män kuin kaksi vuotta, on niiden seikkojen, 
joihin riita, vaatimus tai syyte perustuu, oltava 
vakuutuksen voimassaoloaikana tapahtuneita. 
Edellä mainittu koskee myös vakuutusturvan 
laajennuksia kuten esimerkiksi vakuutusmäärän 
korotusta tai vakuutuksen voimassaoloalueen 
laajennusta. Vakuutetun aikaisempi vakuu-
tusturva toisessa yhtiössä voidaan huomioida 
ehdoissa tarkemmin mainitulla tavalla vakuu-
tuksen voimassaoloaikaa laskettaessa. 

 ! Vakuutuksenottajan on käytettävä asiamiehe-
nään asianajajaa tai lakimiestä, joka saa voimas-
saolevan oikeuden mukaan toimia oikeuden-
käyntiavustajana.

 ! Vakuutustapahtumasta tulee ilmoittaa vakuu-
tuksenantajalle ennen kuin siitä on vielä synty-
nyt asianajokuluja.

 ! Vakuutetun velvollisuutena on pääkäsittelyyn 
edenneissä asioissa sekä välimiesmenettelyssä 
vaatia vastapuolelta täysimääräisesti korvausta 
asianajo- ja oikeudenkäyntikuluistaan.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

YRITYKSEN OIKEUDENKÄYNTI- 
KULUVAKUUTUS
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

 û Yrityksen oikeusturvavakuutus ei kata esimer-
kiksi kuluja, joka liittyy muuhun kuin vakuutus-
kirjassa mainittuun toimintaan eikä esimerkiksi 
vakuutetun ajanhukkaa, omaa työtä, tulon- tai 
ansionmenetystä, matkoja tai oleskelukustan-
nuksia.

 û Oikeusturvavakuutuksesta ei korvata kuluja 
asioissa, jotka käsitellään esimerkiksi hallinnol-
lisissa, viranomaisissa tai erikoistuomioistui-
missa. Tällaisia ovat muun muassa hallinto-oi-
keudet ja työtuomioistuimet.

 û Vakuutuksesta ei korvata vakuutetun makset-
tavaksi tuomittuja tai sovittuja vastapuolen 
oikeudenkäyntikuluja, ellei muuta ole sovittu.



• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.
• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja noudata suojeluohjeita sekä ilmoita vakuutusyhtiön vastuu-

seen vaikuttavasta vaaran lisääntymisestä.
• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.
• Korvausvaatimuksen esittämisen yhteydessä osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

Mitkä ovat velvoitteeni?

• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös 
verkkolaskuna.

• Voit maksaa vakuutuksen vuosimaksun yhdessä tai useammassa erässä.

Kuinka ja milloin suoritan maksun?

Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun 
irtisanot sen. Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Yrityksenä tai julkisyhteisönä voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnas-
tettavana vakuutuksenottajana voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana. 

Miten irtisanon sopimuksen?
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 ü Oikeudenkäyntikuluvakuutus on voimassa Suomessa, ellei muuta ole sovittu.

Missä vakuutusturva on voimassa?


